
Résultats Foulées de Bourg Beaudoin (27), 
Dimanche 30 novembre 2014

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Scratch 5 km

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure  CG

2 Littee Claire A.C.A Les Andelys  SF_5

3 Lecuyer Max VRAC  VH3_5

4 Lebel Julien Les Andelys  CG

5 Potier Margareth Team d'Eawy  VF1_5

6 Doucet Marc VRAC  VH3_5

7 Chandelle Anne A.C.A Les Andelys  SF_5

8 Farjot Doucet Geraldine E.A.P.E  SF_5

9 Mardoc Philippe CCF2 Montmain  VH3_5

10 Briere Alexis A.C.V.A  CG

11 Helou Francoise VRAC  VF2_5

12 Le Guyader Djida AS Flexi France  VF2_5

13 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys  VH4_5

14 Le Corveller Sylvie E.M.S.A  VF2_5

15 Da Cunha Nancy Esteville  VF1_5

16 Anquetil Hubert AC Sotteville  VH3_5

17 Delamarre Anne-Sophie VRAC  SF_5

18 Duval Florence E.M.S.A  VF2_5

19 Isidore Myriam A.C.A Les Andelys  VF2_5

20 Guyader Noemie A.C.A Les Andelys  JEF

21 Marie Patrick Les Spartiates  VH3_5

22 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre  SF_5

23 Picard Pascale Amfreville sous les Monts  VF1_5

24 Sauret Celine Etrepagny  SF_5

25 Groscol Justine A.C.A Les Andelys  JEF

26 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque  VF2_5

27 Sadot Claire Franqueville St Pierre  VF2_5

28 Mirey Celine Poses  VF1_5

29 Blanchard Jessica Fresns L'Archeveque  SF_5

30 Lecuyer Anne-Marie VRAC  VF3_5

31 Dron Marie-Ange VRAC  VF2_5

32 Lebel Angelique Les Andelys  VF1_5

33 Hacquard Suzanne Vikings Haut Normands  VF2_5

34 Duclos Laurence Bourg Beaudouin  VF1_5

35 Groscol Camille A.C.A Les Andelys  VH4_5

36 Geulin Shirley Darnetal  SF_5

37 Godon Anne Le Mesnil Esnard  SF_5



38 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates  VH3_5

39 Baguesse Laurence Le Manoir  VF1_5

40 Posier Gisele Vikings Haut Normands  VF2_5

41 Groscol Lysiane A.C.A Les Andelys  VF1_5

42 Thierry Jennifer Darnetal  SF_5

43 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme  VF1_5

44 Julian Vincent Hauville  VH4_5

45 Hausknecht Stephanie Guainville  SF_5

46 Goncalves Ulysse A.C.A Les Andelys  CG

47 Weibel Armelle Val de Reuil  VF3_5

48 Caux Sophie Les Andelys  SF_5

49 Loquet Tatiana Le Bos Roger en Roumois  SF_5

50 Elind Marie Pleine Form  VF3_5

51 Goncalves Lydia A.C.A Les Andelys  VF1_5

52 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque  VH4_5

53 Lecocq Patrick Les Spartiates  VH3_5

54 Aranda Morgane Rouen  SF_5

Aban

don

Dufresne Martial USSJ  VH3_5

Scratch 10 km

Cl Nom Prénom Club Catégorie

1 Lepley Jean-Alexandre E.A.P.E  SH

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure  JEH

3 Bouffard Frederic TEAM TDA  SH

4 Thierry Gregory Darnetal  SH

5 His Fabrice Yvetot Triathlon  VH1

6 Morel Denis VRAC  VH1

7 Avigo Sebastien E.M.S.A  SH

8 Peyrelonque Philippe FSGT  VH1

9 Dubreuil Florent Team Raidllight  VH1

10 Payel Terry Le Bosc Roger en Roumois  SH

11 Famette Alain Stade Vernolien  VH2

12 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys  JEH

13 Piesik Francis E.M.S.A  VH2

14 Riedinger Frederic Ouilly le Vicomte  VH1

15 Dutot Jerome Le Petit Quevilly  VH1

16 Bertin Fabrice Montville  VH1

17 Thuillier David E.A.P.E  SH

18 Bourlon Bruno OL Darnetal  VH2

19 Magnant Gwenael Montville RC  SH

20 Doublet Francois Team TDA  SH

21 Menguy Xavier Fremainville  VH1

22 Coris David Cudebec les Elbeuf  SH

23 Dron Geoffroy VRAC  SH



24 Hus Jean-Francois Pont Authou  VH2

25 Henry Bruno A.C.A Les Andelys  VH1

26 Radix Daniel Puchay  VH1

27 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys  VH2

28 Jourdain Jean-Alexandre CVTA  SH

29 Andrieu Fabien A.C.V.A  VH1

30 Ladam Guy Aubevoye  VH1

31 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys  SH

32 Egasse Julien Caillouet  SH

33 Potier Arnaud Team d'Eawy  SH

34 Lepley Jerome St Jacques sur Darnetal  VH2

35 Cellier Cyrille Louviers  SH

36 Lemelle David La Roquette  VH1

37 Villier Jimmy Flipou  SH

38 Hautterre Antoine Les Andelys  JEH

39 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme  SH

40 Dron Eric VRAC  VH2

41 Mabire Nicolas VRAC  VH1

42 Staelens Thierry SPN Vernon  VH1

43 Remoussin Kevin Mont Saint Aignan  SH

44 Hure Marcel A.C.V.A  VH2

45 Hedouin Eric SPN Vernon  VH2

46 Bouquin Laurent A.C.V.A  VH1

47 Beaulieu Gregory Ailly  VH1

48 Lebrun Guy Stade Vernolien  VH2

49 Guyader Alain A.C.A Les Andelys  VH2

50 Adanjo Joaquim ASCHR  VH2

51 Defrance Guillaume A.C.V.A  VH1

52 Nautou Silvere Buis sur Danville  SH

53 Desperez Denis Evreux  VH1

54 Betes Pierre Heudebouville  JEH

55 Vandewiele Anthony Les Hogues  VH1

56 Goument Jean-Philippe E.A.P.E  VH1

57 Doucet Cedric VRAC  SH

58 Da Cunha Jean-Marc Esteville  VH1

59 Lebel Eric Les Andelys  VH1

60 Lequette Jerome Vikings Haut Normands  VH1

61 Farjot Jessy E.A.P.E  VH1

62 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys  VH1

63 Prieur Nicolas Boos  SH

64 Bailly Daniel Blainville Crevon  VH2

65 Bultey Jean-Claude Jumieges  VH3_10

66 Le Roy Daniel RCC  VH2

67 Le Bail Jean-Luc Evreux  VH2

68 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys  VH1



69 Rottier Herve US Belhomert  VH1

70 Riquier Jean-Pierre Elbeuf  VH3_10

71 Tessier Dominique Gaillon  VF2_10

72 Torchy Samuel Montville  VH1

73 Chabaille Max Montville RC  VH1

74 Fouquet Thierry Menesqueville  VH2

75 Duriez Rene Pont Saint Pierre  VH2

76 Mary Pascal La Roquette  VH2

77 Pan Joel VCCN  VH2

78 Hacquard Andre A.C.A Les Andelys  VH1

79 Allard Pascal St Pierre de Bailleul  VH2

80 Julien Florent Vikings Haut Normands  SH

81 Darras David Sotteville les Rouen  VH1

82 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien  VH3_10

83 Bouleis Marie-Annick E.A.P.E  VF2_10

84 Aranda Gerard Roncherolles sur Vivier  VH2

85 Boudin Benoist OL Darnetal  VH2

86 Richard Daniel Duclair  VH3_10

87 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys  VH2

88 Richard Romain Heudebouville  JEH

89 Richard Jean-Francois Heudebouville  VH2

90 Chandelle Andre SNECMA  VH2

91 Nolius Jose OL Darnetal  VH2

92 Freret Kevin E.M.S.A  JEH

93 Formentel Dominique Harquency  VH2

94 Posier Gerard Vikings Haut Normands  VH2

95 Boidin Romain Franqueville St Pierre  SH

96 Grondin Francois A.C.A Les Andelys  VH2

97 Plessis Berangere Montville RC  VF1_10

98 Heam Jean-Michel Val de Reuil Triathlon  VH3_10

99 Hunkeler Philippe USPR  VH2

100 Robert Jean-Luc A.C.V.A  VH2

101 Posier Martial Vikings Haut Normands  VH2

102 Courtois Clementine A.C.V.A  SF_10

103 Leleu Philippe C Alizay Athletisme  VH2

104 Marechal Didier A.C.V.A  VH2

105 Bergeot Jessy E.M.S.A  SH

106 Briere Laurent A.C.V.A  VH1

107 Karp Juliette MPR Romilly  VF1_10

108 Renaux Martine Montville RC  VF2_10

109 Rossignol Leila Poses  VF1_10

110 Dordain Pascal VRAC  VH2

111 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon  VF1_10

112 Courtin Thibault E.M.S.A  JEH

113 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys  VH3_10



114 Bizet Sandrine A.C.V.A  SF_10

115 Freret Astrid E.M.S.A  VF1_10

116 Dugenetay Gregory E.M.S.A  SH

117 Pillu Gerard A.C.V.A  VH2

118 Roix Jean-Paul Val de Reuil Triathlon  VH3_10

119 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys  VH2

120 Dumont Cyril La Feuillie  SH

121 Dumont Gaelle La Feuillie  SF_10

122 Staszko Stephane La Feuillie  VH1

123 Chandelier Murielle Montville RC  VF2_10

124 Vallee Christian Plein Form  VH2

125 Bance Fabien Pleine Form  VH2

126 Gerard Alain Val de Reuil Triathlon  VH2

127 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys  VH3_10

128 Cartier Christian A.C.V.A  VH2

129 Dessertaine Sophie Perruel  VF1_10

130 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque  VH2

131 Peperstraete Estelle Stade Vernolien  VF1_10

132 Redouble Michel Bourse de Paris  VH2

133 Bouquin Sophie A.C.V.A  VF1_10

134 Follet Pascal Etrepagny  VH2

135 Poirier Jean Etrepagny  VH2

136 Guillardeau Isabelle Stade Vernolien  VF2_10

137 Chevereau Fabienne Pont Saint Pierre  SF_10

138 Vallee Micheline Pleine Form  VF2_10

139 Badie Isabelle Menesqueville  VF2_10

140 Levayer Eric Bois Guillaume  VH2

141 Misic Slavica E.M.S.A  VF2_10

142 Lemarchand Patrice Les Spartiates  VH1

143 Courtin Clement E.M.S.A  SH

144 Boutigny Daniel A.C.V.A  VH3_10

145 Lemacon Patrick Le Fosse  VH2

146 Moal Dominique Tourville la Riviere  VH2

147 Theron Delphine St Leger du Bourg Denis  VF1_10

148 Bonzans Philippe C Alizay Athelisme  VH2

149 Cordonnier Nathalie Les Spartiates  VF2_10

150 Freret Pascal E.M.S.A  VH1

151 Pillu Pascale A.C.V.A  VF2_10

152 Lenormand Franck E.M.S.A  SH

153 Salmon Alain Gaillon  VH2

Classement par catégorie

 Bib    

Cl Nom Prénom Club Points



1 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 5

2 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 5

3 Tarzout Ines Louviers 5

4 Duclos Thibault Bourg Beaudouin 5

5 Beaumesnil Sarah C Alizay Athletisme 5

6 Denuit Mathys Ailly 5

7 Le Potier Mathys Mme Dufosse Perruel 5

8 Duhamel Meline A.C.V.A 5

9 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 5

10 Liebart Louella Ailly 5

11 Lenormand Lorenzo E.M.S.A 5

12 Bergeot Emmy E.M.S.A 5

13 Bulard Sarah Bourg Beaudouin 5

14 Bulard Abbygaelle Bourg Beaudouin 5

15 Le Peuley Erwam  5

16 Doucet Naomie St Pierre du Vauvray 5

17 Seclet Hugo Bourg Beaudouin 5

18 Seclet Thibaut Bourg Beaudouin 5

19 Ladam Tiago Aubevoye 5

20 Olry Charline Vandrimare 5

     

 Moust    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Thierry Lilou Darnetal 5

2 Ferreira Manuel E.M.S.A 5

3 Giordano Matteo Montville RC 5

4 Marie Alexandre Montville RC 5

5 Thierry Mathis Darnetal 5

6 Duval Silver Montville RC 5

7 Cuny Florian A.C.A Les Andelys 5

8 Mehal Timoty E.M.S.A 5

9 Laine Maelyss Montville RC 5

10 Clee Arthur A.C.A Les Andelys 5

11 Mehal Steed E.M.S.A 5

12 Thuiliier Capucine E.A.P.E 5

13 Potier Lilly Team Bike Eawy 5

14 Dessertaine Liam CE 1 Vandrimare Perruel 5

15 Hurel Maelle Les Andelys 5

16 Liebart Maiwenn E.M.S.A 5

17 Desperez Victor Evreux 5

18 Touache Moummad Bourg Beaudouin 5

19 Farjot Doucet Louanne Queuvreville la Poterie 5

20 Cuny Baptiste A.C.A Les Andelys 5

21 Robert Nicolas A.C.V.A 5

22 Vaillant Matteo Bourg Beaudouin 5



23 Buisson Romain A.C.V.A Mme Bonnet Charleval 5

24 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 5

25 Chandelier Hugo CE 2 Vandrimare 5

26 Tetard Emma Bourg Beaudouin 5

27 Lenormand Lea E.M.S.A 5

28 Beranger Lylian MPR Romilly 5

29 Briere Adele A.C.V.A Mme Lancelevee Charl 5

30 Rouland Nolann CE 1 Vandrimare 5

     

 PF    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Hardy Jeanne E.M.S.A 16

2 Martin Leana A.C.A Les Andelys 15

3 Parmentier Tess E.M.S.A 14

4 Bunel Marion St Leger de Rotes 13

5 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 12

6 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 11

7 Ribout Romane E.M.S.A 10

8 Freret Alice E.M.S.A 9

9 Hacquard Zelie Les Andelys 8

10 Robert Christelle A.C.V.A 7

11 Le Tourneur Laure MPR Romilly 6

     

 PG    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Marie Benjamin Montville RC 24

2 Gallais Baptiste Mme Oury Les Hogues 23

3 Torchy Axel Montville RC 22

4 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 21

5 Ladam Pablo E.M.S.A 20

6 Fauvel Lucas Montville RC 19

7 Leclerc Theo E.M.S.A 18

8 Commes Evan Montville RC 17

9 Laine Emilien Montville RC 16

10 Beaulieu Samuel E.M.S.A 15

11 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 14

12 Blanchard Mathias A.C.A Les Andelys 13

13 Gaulin Leo MPR Romilly 12

14 Chabaille Adrien Montville RC 11

15 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 10

16 Faucher Tony C Alizay Athletisme 9

17 Ribel Lucas A.C.A Les Andelys 8

18 Andre Nunes Romain E.M.S.A 7

19 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 6

     



 BF    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Hacquard Lena A.C.A Les Andelys 14

2 Legras Chloe C Alizay Athletisme 13

3 Liegierski Lea A.C.A Les Andelys 12

4 Liebart Maylis E.M.S.A 11

5 Canivet Felicie A.C.A Les Andelys 10

6 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 9

7 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 8

8 Briere Angeline A.C.V.A 7

     

 BG    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bouyssy Guilhem A.C.A Les Andelys 13

2 Tarzout Yanis Louviers 12

3 Houti Rayan Acquigny 11

4 Houti Fares Acquigny 10

5 Hurel Erwan Les Andelys 9

6 Da Cunha Flavien Esteville 8

7 Millan Axel C Alizay Athletisme 7

     

 MF    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Bunel Laura St Leger de Rotes 16

2 Rouillard Audrey VRAC 15

3 Clee Morgane A.C.A Les Andelys 14

4 Riedinger Camille Ouilly le Vicomte 13

5 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 12

6 Bouquin Noelie A.C.V.A 11

7 Freret Angelina E.M.S.A 10

8 Lemercier Honorine Montville RC 9

9 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 8

10 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 7

11 Liebart Maeva E.M.S.A 6

     

 MG    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Piesik Theo E.M.S.A 14

2 Leduc Alex Flipou 13

3 Faucher Leo C Alizay Athletisme 12

4 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 11

5 Hoche Alexis Croisy sur Andelle 10

6 Riedinger Valentin Ouilly Le Vicomte 9

7 Mabire Florentin Poses 8

8 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 7



9 Beaulieu Kilian E.M.S.A 6

     

 CF    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Dufrene Romane Montville RC 6

     

 CG    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Le Doussal Erwann Sport Aventure 9

2 Lebel Julien Les Andelys 8

3 Briere Alexis A.C.V.A 7

4 Goncalves Ulysse A.C.A Les Andelys 6

     

 JEF    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Guyader Noemie A.C.A Les Andelys 7

2 Groscol Justine A.C.A Les Andelys 6

     

 SF_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Littee Claire A.C.A Les Andelys 19

2 Chandelle Anne A.C.A Les Andelys 18

3 Farjot Doucet Geraldine E.A.P.E 17

4 Delamarre Anne-Sophie VRAC 16

5 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 15

6 Sauret Celine Etrepagny 14

7 Blanchard Jessica Fresns L'Archeveque 13

8 Geulin Shirley Darnetal 12

9 Godon Anne Le Mesnil Esnard 11

10 Thierry Jennifer Darnetal 10

11 Hausknecht Stephanie Guainville 9

12 Caux Sophie Les Andelys 8

13 Loquet Tatiana Le Bos Roger en Roumois 7

14 Aranda Morgane Rouen 6

     

 VF1_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Potier Margareth Team d'Eawy 15

2 Da Cunha Nancy Esteville 14

3 Picard Pascale Amfreville sous les Monts 13

4 Mirey Celine Poses 12

5 Lebel Angelique Les Andelys 11

6 Duclos Laurence Bourg Beaudouin 10

7 Baguesse Laurence Le Manoir 9

8 Groscol Lysiane A.C.A Les Andelys 8



9 Faucher Sandrine C Alizay Athletisme 7

10 Goncalves Lydia A.C.A Les Andelys 6

     

 VF2_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Helou Francoise VRAC 15

2 Le Guyader Djida AS Flexi France 14

3 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 13

4 Duval Florence E.M.S.A 12

5 Isidore Myriam A.C.A Les Andelys 11

6 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 10

7 Sadot Claire Franqueville St Pierre 9

8 Dron Marie-Ange VRAC 8

9 Hacquard Suzanne Vikings Haut Normands 7

10 Posier Gisele Vikings Haut Normands 6

     

 VF3_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 8

2 Weibel Armelle Val de Reuil 7

3 Elind Marie Pleine Form 6

     

 VH3_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lecuyer Max VRAC 13

2 Doucet Marc VRAC 12

3 Mardoc Philippe CCF2 Montmain 11

4 Anquetil Hubert AC Sotteville 10

5 Marie Patrick Les Spartiates 9

6 Benesville Jean-Jacques Les Spartiates 8

7 Lecocq Patrick Les Spartiates 7

     

 VH4_5    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 9

2 Groscol Camille A.C.A Les Andelys 8

3 Julian Vincent Hauville 7

4 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 6

     

 JEH    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Le Doussal Amaury Sport Aventure 12

2 Tampigny Nicolas ACA Les Andelys 11

3 Hautterre Antoine Les Andelys 10

4 Betes Pierre Heudebouville 9



5 Richard Romain Heudebouville 8

6 Freret Kevin E.M.S.A 7

7 Courtin Thibault E.M.S.A 6

     

 SF_10    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Courtois Clementine A.C.V.A 9

2 Bizet Sandrine A.C.V.A 8

3 Dumont Gaelle La Feuillie 7

4 Chevereau Fabienne Pont Saint Pierre 6

     

 SH    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Lepley Jean-Alexandre E.A.P.E 33

2 Bouffard Frederic TEAM TDA 32

3 Thierry Gregory Darnetal 31

4 Avigo Sebastien E.M.S.A 30

5 Payel Terry Le Bosc Roger en Roumois 29

6 Thuillier David E.A.P.E 28

7 Magnant Gwenael Montville RC 27

8 Doublet Francois Team TDA 26

9 Coris David Cudebec les Elbeuf 25

10 Dron Geoffroy VRAC 24

11 Jourdain Jean-Alexandre CVTA 23

12 Pigne Alexandre A.C.A Les Andelys 22

13 Egasse Julien Caillouet 21

14 Potier Arnaud Team d'Eawy 20

15 Cellier Cyrille Louviers 19

16 Villier Jimmy Flipou 18

17 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 17

18 Remoussin Kevin Mont Saint Aignan 16

19 Nautou Silvere Buis sur Danville 15

20 Doucet Cedric VRAC 14

21 Prieur Nicolas Boos 13

22 Julien Florent Vikings Haut Normands 12

23 Boidin Romain Franqueville St Pierre 11

24 Bergeot Jessy E.M.S.A 10

25 Dugenetay Gregory E.M.S.A 9

26 Dumont Cyril La Feuillie 8

27 Courtin Clement E.M.S.A 7

28 Lenormand Franck E.M.S.A 6

     

 VF1_10    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Plessis Berangere Montville RC 14



2 Karp Juliette MPR Romilly 13

3 Rossignol Leila Poses 12

4 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 11

5 Freret Astrid E.M.S.A 10

6 Dessertaine Sophie Perruel 9

7 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 8

8 Bouquin Sophie A.C.V.A 7

9 Theron Delphine St Leger du Bourg Denis 6

     

 VF2_10    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Tessier Dominique Gaillon 15

2 Bouleis Marie-Annick E.A.P.E 14

3 Renaux Martine Montville RC 13

4 Chandelier Murielle Montville RC 12

5 Guillardeau Isabelle Stade Vernolien 11

6 Vallee Micheline Pleine Form 10

7 Badie Isabelle Menesqueville 9

8 Misic Slavica E.M.S.A 8

9 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 7

10 Pillu Pascale A.C.V.A 6

     

 VF3_10    

Cl Nom Prénom Club Points

     

 VH1    

Cl Nom Prénom Club Points

1 His Fabrice Yvetot Triathlon 43

2 Morel Denis VRAC 42

3 Peyrelonque Philippe FSGT 41

4 Dubreuil Florent Team Raidllight 40

5 Riedinger Frederic Ouilly le Vicomte 39

6 Dutot Jerome Le Petit Quevilly 38

7 Bertin Fabrice Montville 37

8 Menguy Xavier Fremainville 36

9 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 35

10 Radix Daniel Puchay 34

11 Andrieu Fabien A.C.V.A 33

12 Ladam Guy Aubevoye 32

13 Lemelle David La Roquette 31

14 Mabire Nicolas VRAC 30

15 Staelens Thierry SPN Vernon 29

16 Bouquin Laurent A.C.V.A 28

17 Beaulieu Gregory Ailly 27

18 Defrance Guillaume A.C.V.A 26



19 Desperez Denis Evreux 25

20 Vandewiele Anthony Les Hogues 24

21 Goument Jean-Philippe E.A.P.E 23

22 Da Cunha Jean-Marc Esteville 22

23 Lebel Eric Les Andelys 21

24 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 20

25 Farjot Jessy E.A.P.E 19

26 Goncalves Ulices A.C.A Les Andelys 18

27 Bonnegent Marc A.C.A Les Andelys 17

28 Rottier Herve US Belhomert 16

29 Torchy Samuel Montville 15

30 Chabaille Max Montville RC 14

31 Hacquard Andre A.C.A Les Andelys 13

32 Darras David Sotteville les Rouen 12

33 Briere Laurent A.C.V.A 11

34 Staszko Stephane La Feuillie 10

35 Lemarchand Patrice Les Spartiates 9

36 Freret Pascal E.M.S.A 8

     

 VH2    

Cl Nom Prénom Club Points

1 Famette Alain Stade Vernolien 55

2 Piesik Francis E.M.S.A 54

3 Bourlon Bruno OL Darnetal 53

4 Hus Jean-Francois Pont Authou 52

5 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 51

6 Lepley Jerome St Jacques sur Darnetal 50

7 Dron Eric VRAC 49

8 Hure Marcel A.C.V.A 48

9 Hedouin Eric SPN Vernon 47

10 Lebrun Guy Stade Vernolien 46

11 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 45

12 Adanjo Joaquim ASCHR 44

13 Bailly Daniel Blainville Crevon 43

14 Le Roy Daniel RCC 42

15 Le Bail Jean-Luc Evreux 41

16 Fouquet Thierry Menesqueville 40

17 Duriez Rene Pont Saint Pierre 39

18 Mary Pascal La Roquette 38

19 Pan Joel VCCN 37

20 Allard Pascal St Pierre de Bailleul 36

21 Aranda Gerard Roncherolles sur Vivier 35

22 Boudin Benoist OL Darnetal 34

23 Laclie Jean-Francois A.C.A Les Andelys 33

24 Richard Jean-Francois Heudebouville 32



25 Chandelle Andre SNECMA 31

26 Nolius Jose OL Darnetal 30

27 Formentel Dominique Harquency 29

28 Posier Gerard Vikings Haut Normands 28

29 Grondin Francois A.C.A Les Andelys 27

30 Hunkeler Philippe USPR 26

31 Robert Jean-Luc A.C.V.A 25

32 Posier Martial Vikings Haut Normands 24

33 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 23

34 Marechal Didier A.C.V.A 22

35 Dordain Pascal VRAC 21

36 Pillu Gerard A.C.V.A 20

37 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 19

38 Vallee Christian Plein Form 18

39 Bance Fabien Pleine Form 17

40 Gerard Alain Val de Reuil Triathlon 16

41 Cartier Christian A.C.V.A 15

42 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 14

43 Redouble Michel Bourse de Paris 13

44 Follet Pascal Etrepagny 12

45 Poirier Jean Etrepagny 11

46 Levayer Eric Bois Guillaume 10

47 Lemacon Patrick Le Fosse 9

48 Moal Dominique Tourville la Riviere 8

49 Bonzans Philippe C Alizay Athelisme 7

50 Salmon Alain Gaillon 6
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Cl Nom Prénom Club Points

1 Bultey Jean-Claude Jumieges 14

2 Riquier Jean-Pierre Elbeuf 13

3 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 12

4 Richard Daniel Duclair 11

5 Heam Jean-Michel Val de Reuil Triathlon 10

6 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 9

7 Roix Jean-Paul Val de Reuil Triathlon 8

8 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 7

9 Boutigny Daniel A.C.V.A 6


